

Martın 5-də Təhsil Nazirliyinin təşkilatçılığı ilə [Lənkəran Dövlət Universiteti](#)ndə "Bakı Dövlət Universiteti-100: tarix və gələcəyin tandemi" mövzusunda ilk "Novruz mühazirəsi" keçirilib.

Təhsil nazirinin müavini Məhəbbət Vəliyeva, Lənkəran Rayon İcra Hakimiyyəti başçısının birinci müavini Məhəbbət Babayev, Lənkəran Dövlət Universitetinin rektoru vəzifəsini icra edən Natiq Əbrahimov, universitetin professor-müəllim heyəti, rayonun təhsil müəssisələrinin rəhbərləri, təhsil ekspertləri və media nümayəndələri iştirak edib.

Vəziyyət mühazirə iştirakçıları Lənkəran Dövlət Universitetinin 2 saylı tədris korpusunda yeni avadanlıqlarla təmin olunmuş kimya və biologiya laboratoriyaları, müəllimlər üçün qonaq evi, turizm tədris-tərübü bazasına baş çəkib, həmçinin 160 yerlik tələbə yataqxanası və tədris korpusunun tikintisi ilə tanış olublar.

Universitetin turizm tədris-tərübü bazasının razisində BDU-nun 100 illik yubileyi münasibətilə 100-a keçkilib.

Tədbir daha sonra Lənkəran Dövlət Universitetinin akt zalında davam edib.

Lənkəran Dövlət Universitetinin rektoru vəzifəsini icra edən Natiq Əbrahimov tədbiri açaraq iştirakçıları salamlayıb. "Novruz mühazirəsi"nin həyata keçirilməsində bəhs edən Natiq Əbrahimov belə tədbirlərin davamlı olacağını minliyi ifadə edib.

Təhsil nazirinin müavini Məhəbbət Vəliyeva son illərdə təhsilin inkişafına göstərilən dövlət dəstəyindən, təhsil verənlərin keyfiyyətinin yüksəldilməsi, onların bilik və bacarıqlarının inkişaf etdirilməsi istiqamətində həyata keçirilən layihələrdən danışıb. Təhsilin cəmiyyətin bünövrəsi olduğunu deyən nazir müavini tələbə və inkişafın məhz bu bünövrədənin bəslənməsinə diqqət çəkib. Məhəbbət Vəliyeva qeyd edib ki, "əgirdilərin azərbaycançılıq məfkurəsinə sadiqlik, vətənpərvərlik ruhunda tərbib edilməsi hər bir təhsil iştirakçısının ümid vəzifəsi olmalıdır".

Nazir müavini 100 illik yubileyi qeyd olunan Bakı Dövlət Universitetinin Azərbaycan təhsil tarixində mühüm yeri və əhəmiyyətini bildirib. Qeyd edib ki, BDU-nun keçdiyi "fəaliyyət yolu"nın universitetlərdə də örnək olmalı olduğunu Nazir müavini BDU-nun mədəniyyət varisi olan Lənkəran Dövlət Universitetinin də bu cür iştirakçılara minliyi bildirib.

Nazir müavini həmçinin Lənkəran əyalətində ümumi təhsil müəssisələrinin BDU-nun texniki bazasından istifadə etdiklərini qeyd edib. Bildirib ki, universitetlərin ümumi təhsil müəssisələrinin inkişafının artırılması zəruridir.

Daha sonra tarix elmləri doktoru, professor Anar Əsgəndarovun təqdimatında "Bakı Dövlət Universiteti-100: tarix və gələcəyin tandemi" adlı "Novruz mühazirəsi" dinlənib. Mühazirəçi Azərbaycan Xalq Cümhuriyyətinin yadigarı olan Bakı Dövlət Universitetinin milli özünüdərk inkişafındakı rolu, tarixi, inkişaf mərhələləri barədə danışıb. Bildirib ki, Bakı Dövlət Universitetinin keçdiyi "fəaliyyət yolu" Azərbaycan elm tarixinin parlaq səhifəsidir.

Anar Əsgəndarov vurğulayıb ki, 100 illik tarixi dövrdə BDU-nu 174500 tələbə bitirib, onların 4200-ə qədərini cənablarıdır. Bu, bir daha sübut edir ki, Azərbaycanda BDU məzununun iqtisadi dövlət qurumu yoxdur.

Anar Əsgəndarov bu elm mədəniyyətinin mədəniyyət varisi olduğunu olan Lənkəran Dövlət Universitetinin qarşısında duran prioritetlər barədə danışdı.

Daha sonra çətin təhsil eksperti Əhəməd Əsgərov, kimya elmləri doktoru Əfsun Əucayev, Lənkəran Dövlət Universitetinin professoru Yəqub Əzizov, Lənkəran rayonunun rəhbəri Rəşad Əliyev, "Novruz mühazirəsi"nin fəaliyyəti və həyata keçirilməsində bəhs edən Natiq Əbrahimov iştirakçıları minliyi bildirdi.

Sonra universitetin 1 saylı tədris korpusunda müasir avadanlıqlarla təchiz edilmiş "Baytarlıq", "Qida məhsullarının texnologiyası", "Qida təhlükəsizliyi və ekologiyası" və "Aqrarkimya" laboratoriyaları və sitrus bazarı ilə tanış olub.

Tədbir çərçivəsində tonqalın qalanması ilə bağlı danışıldı.

---

T?hsil Nazirliyi 2016-c?ild?n etibar?n "Novruz m?hazir?l?ri" keçirir. M?hazir?l?rd? mill?t v?kill?ri, tan?nm?? aliml?r, beyn?lxalq v? yerli t?hsil ekspertl?ri t?r?find?n Az?rbaycan?n tarixi, elmi, m?d?niyy?ti v? t?hsili üzr? müxt?lif m?s?l?l?r ictimaiyy?t? çatd?r?l?r.

"Novruz m?hazir?l?ri"nin informasiya d?st?yi Real televiziyas?na v? Onlayn X?b?r Agentliyin? (ONA) m?xsusdur.